SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

Số: 357 /TB-THPTTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO CÁC KHOẢN THU KHỐI 12

THÁNG 10/2023

Stt Nội dung thu Số tiền

1 Học phí buổi 2 300.000 đ

4 Tiền nước uống  10. 000 đ

5 Tiền thuê máy lạnh, tiền điện và bảo trì  95.000 đ

6 Tiền bảo hiểm tai nạn ( 1 năm ) 30.000 đ

7 Tiền bảo hiểm y tế ( 9 tháng ) 510.300 đ

Tổng cộng 945.300 đ

Chuyển khoản: theo thông tin sau

_ Tên tài khoản:   Trường THPT Trần Phú

_ Số tài khoản:     000002134965

_ Ngân hàng:    Vietbank-Phòng giao dịch Nguyễn Sơn

_ Nội dung chuyển khoản: Họ tên học sinh (không dấu) - Lớp  - Mã số - tháng

 Ví dụ: Nguyen Van  A - A10 -01- 10

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường (để theo dõi và chỉ đạo thực hiện);

- Toàn thể GVCN, CMHS, HS (để thực hiện);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

		ducchinh3007@gmail.com
	2023-10-01T16:25:42+0700
	Location
	Protect document